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[Jata nposegeHns: 16 Hos6ps 2016 .

®.1.0.
(MonHOCTLH0)

Mpeacepatens xwopn  NMHIOMMHA 309 VIHHOKEHTbEBHA

CekpeTapb »opu AaHacbeBa VipuHa iropesHa

KopHunos EBreHunin Cepreesny

HneHbl Xxtopu HaHnnos KOpuin Bnagummposiuy

No
n/n

Kop,

69

Kosblpes Anekceli Cepreesuy
CocHuHa Hatanba BnagnmmnposHa
OknagHukoBa EneHa BUKTopoBHa
JleoHoB VBaH Bnagnmmnposuny
PameHckas MapuHa BUKTOpoBHa

UepeHLmkosa EneHa CepadrmoBHa

npeameT 06LLeCTBO3HaHIMe

LOMKHOCTb

Pykosogutens PMO yuuteneit uctopun 1 06LLeCcTBO3HaHWS, yunTens nctopum MOY
«JlyHaeBckasa COLL Ne 57»

["NaBHbIN cneumanncT YnpasneHns obpasoBaHvem agMmHUcTpaumm MP «CpeTeHCKuiA
palioH» 3abaiiKabCKOro Kpas

yumTenb UCTOPUK, 06LLeCTBO3HAHNA «BepxHeKyaHrnHekas OOLL»
yunTenb uctopum 1 obuectsosHaHna MOY «Kokyrickas COLL Ne 1»
yuutesib uctopum n obiectsosHaHns MOY «Kokyiickas COLL Ne 1»
yuuTesnib UCTopum 1 o6LecTBo3HaHs MOY «CpeteHckas COLL Ne 1»
yuuTesnb UcTopum n o6ectsosHaHng MOY «CpeteHckass COLL Ne 1»
yunTesib UCTopum 1 obuiectsosHaHnd MOY «botosckasi COLL»
yunTeb UCTOPUK 1 06LLecTBO3HaHNA MOY «Kokyickas COLL No 2»
yuuTeb UcTopum 1 o06LwectBo3HaHns MOY «Kokyrickas COLL No 2»

@.N.0. yyacTHMKa O6uleobpasoBate/ibHasi opraHn3aums Knacc  MakcumanbHbld - PesynbtaTr  MecTo, TN gmunsioma
6ann (6ann)
7 Knaccel
MnotHMKoBa MpuHa OnerosHa MOY «AnusaHckaa OOLL» 7 40 13 7 MeCcTO
CaprkaH [naHa ropesHa MOY «CpeteHckass COLLI Ne 1» 7a 40 14 6 MecTo

bapabaws AHHa MropesHa MOY «Kokyickas COLU Ne 1» 7 40 6 12 mecTo
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14

16
17
18

19
20
21

22
23
24
25
26

10

16
22
29
41
ol

52
56
57
58
61
73
76

88
92

101
102
108
109
115

Bakyna EnvusaBeta AHApeeBHa
KyTysoB Erop Amutpnesny
MapuHak Knpunn Onerosuy
NntenHueBa KpuctuHa CepreesHa
MatpuH CtenaH Bnagmmmposuy
3nMnH MatBeit AdaHacbeBnY
Kosnosa ApvHa ApTéMOBHa

CTtyKoBa BukTtopua PomaHoOBHa

CyxaHoBa [Japba CepreesHa
KyTty3osa Buktopusa AMuTpreBHa
KyTy3oBa PeHaTa MaKCc/MOBHa

Mypatos Vropb KOpbeBuy

BoukapHukoBa Banepusa AHapeeBHa

LLlaknpoB PomaH AnekcaHLpoBuY

dunartosa Jltogmuna ButansesHa

VIKoHHMKoBa [lapba BUKTOpOBHA
3onotyxvHa [apbs AnekcaHApoBHa

[yTtos Bacunuii HUKuUTny

CapTakoB AHfpeit AnekcaHposuy
ByTuH AaHunn Muxaiinosmy
"epues Bnagumup AHapeesny
MnacknHa Oapbs AnekcaHLpoBHa

Psa6osa EneHa AnekcaHapoBHa

MOY «Kokyickass COLL No 1»
MOQOY «Kokyiickas COLL Ne 1»
MOY «Kokyickas COLL Ne 2»
MOY «KokyWickas COLL Ne 2»
MOY «¥cT1b-Kapckas COLL»
MOY «®upcosckasa COLLI»
MOY «BboToBckas COLL»

MOY «LLUnnKuHcKo-3aBoacKas
COL»

MOY «LUunnkuHcko-3asoackasa COLL»

MOY «[lyHaeBckass COLL Ne 57»
MOY «[lyHaeBckass COLL Ne 57»
MOY «[lyHaeBckasa COLL Ne 57»
MOY «MatakaHckada OOLL»

MOY «HwumxHekyaHrnHckaa OOLL»

MOY «CpeteHckaa OOLL Ne 1»

MOQOY «Yukunyerickas OOLLI»
MOY «BepxHeKyaHruHckas OOLL»
MOY «¥cTb-HapuHsopckasa OOLL»
8 Knacchbl
MOY «CpeTteHckas COLL Ne 1»
MOY «CpeteHckass COLLI No 1»
MOQOY «Kokyiickas COLL Ne 1»
MOY «Kokyiickass COLLI No 1»
MOY «Kokylickas COLL Ne 2»
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86
86

86

40
40
40
40
40
40
40
40

40
40
40
40
40
40
40

40
40
40

13 mecTO
14 mecTo
11 mecTo
13 mecTo
6 MecTo

9 mecTo

13 mecTO

2 MecTo

5 mecTo
8 MecTo
8 mecTo
6 MecTO
3 mecTo
1 mecTo

10 mecTO

7 MecTo
4 mecTo

8 MecTo

10 mecTO
9 mecTo

12 mecTo
11 mecTo

5 mecTo



27
28
29
30
3l
32

34
35
36

37
38
39
40
41
42

44
45
46

47
48

116
129
135
156
165
188

201
202
203
208

209
235
251
265
261
273
288
215
216
217

301
302

Caneesa [apbaHa OnerosHa
AbenknHa Codbs CepreeBHa
NyceBckuii Tumodpein iBaHoBMY
MoTexuH Anekceil EBreHbeBny
ToHKkux Onbra BnagummposHa

XnecTtyHoBa [Japbs BUKTOpPOBHA

NecTepeB PycnaH AHApeeBmY
EBceeB IBaH AHApeeBnY
LLlepcTAHKMHa BukTopus HukonaesHa

MogoiHnubiHa AnekcaHapa
CepreeBHa
MumawknHa apbs MropeBHa

KoHoBanos Kupunn AnekcaHaposuy
PopukoBa AHa ButanbesHa
BacunbumkoB KOpuin Anekceesny
dunmHoB 3axap Bavecnasosumy
CanomatoBa HnHa AnekceeBHa
Bbipynaesa HaTanbsa KOpbeBHa
®epoceesa Oneca CepreesHa
®epotoBa Oneca AHApeeBHa

Koponés EsreHuii Bnagummposuy

MwuryHoBa EkatepuHa CepreesHa

3umuH Bnagucnas PomaHoBMY

MOY «KokyWickas COLLI No 2»
MOY «®upcosckad COLL»
MOY «Jlomosckas COLL»
MOY «[lyHaesckas COLLI Ne 57»
MOY «Monogosckas OOLL»
MOY «BepxHeKyaHruHckas OOLL»
9 Knacchbl
MOY «CpeTteHckas COLL Ne 1»
MOY «CpeTteHckass COLL No 1»
MOY «CpeTteHckas COLL Ne 1»
MOY «Kokylickasa COLL Ne 1»

MOY «Kokyickas COLL Ne 1»
MOY «Jlomosckas COLL»
MOY «LUunkuHcko-3asoackasa COLL»
MOY «Monoposckass OOLL»
MOY «MartakaHckasa OOLL»
MOY «HwmxHekyaHrnHckaa OOLL»
MOY «BepxHeKkyaHrnHckasa OOLLI»
MOY «KokyWickas COLLI No 2»
MOY «KokyWickas COLL Ne 2»
MOY «KokyWickas COLL Ne 2»

10 knaccbl
MOY «CpeteHckass COLL No 1»
MOY «CpeteHckaa COLL Ne 1»

8a
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98B
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10

60
60
60
60
60
60

60
60
60
60
60
60
60
60
60
60

122,5
122,5

23
17

17

20
22
25
29

16

16
30
21
29
20
14
16

41
45,5

6 MecTo
8 mecTo
13-14 mecTO
13-14 mecTo
8 mecTo

7 MEcTo

8-10 mecTo
6 mecTo
4-5 mecTo

2 MecTo

11 mecTo
13 mecTo
8-10 mecTO
1 mecTo

7 MecTo

2 MecTo
8-10 mecTO
12mecTO
11 mecTO

13mecTo

13 mecTo

10 mecTO



49
50
5l
52

55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66
67

68

303
315
316
317
318
319
320
322
$25%
324
346
356

401
402
403
415
416
429
456

457

3umuH Jemng AnekceeBuy
lNoHomapeBa AHa AHApeeBHa
MakapoBa KapnHa HnkonaeBHa
Mpuneaxunx OKcaHa AHaTONbEeBHA

"lopoxoBa [apba HMKonaeBHa

BonoranHa AnekcaHgpa EBreHbeBHa

ToHKMX AneHa NMeTpoBHa
Kocobptroxosa EBreHuns CepreeBHa
EmMenbsAHoB AMUTpUiA EBreHbeBmY
Tepnyrosa ApnHa MaKcrMOBHa
AHaHbMHa Hagexxza BacunbeBHa

PoanoHoBa Japba BUKTOpOBHa

BonorgnHa CeetnaHa BanepbeBHa
MMeTyxoB Knpunn AHaTonsesny
EnvuunHa Japba AnekceeBHa
MapwuH Anekceir MNaBnosuy
borpaHoea AneHa HukonaeBHa
Yynposa BukTopusa BnagumupoBHa

[y6posa Onbra KoHCTaHTUHOBHA

babeHko 3neoHopa BanepbeBHa

MO Y «CpeTeHckaa COLL Ne 1»
MOY «KokyWickass COLL Neo 2»
MO Y «Kokyiickasg COLL No 2»
MOY «Kokyrickas COLL Neo 2»
MOY «Kokyiickass COLU Ne 1»

MOY «Kokyrickasgs COLL Ne 1»
MOY «Kokylickasg COLL Ne 1»
MOY «¥cTb-Kapckas COLL»
MOY «¥YcTb-Kapckasa COLL»
MOY «¥YcTb-Kapckasa COLL»
MOY «BepxHekynapkuHckaa COLLI»
MOY «[lyHaeBckad COLLI Ne 57»
11 knacchbl
MOY «CpeTteHckad COLL Ne 1»
MOY «CpeteHckad COLL Ne 1»
MOY «CpeTteHckad COLL Ne 1»
MOY «Kokyiickas COLL Ne 1»
MOY «Kokyiickass COLL Ne 1»
MOY «®upcosckas COLLI»
MOY «[lyHaeBckas COLL Ne 57»

MOY «[lyHaeBckas COLL No 57»

10 122,5
10 122,5
10 122,5
10 122,5
10 122,5
10 122,5
10 122,5
10 122,5
10 122,5
10 122,5
10 122,5
10 122,5
n 118
n 118
n 118
n 118
n 118
n 118
n 118
n 118

CeKpeTapb Xopu

45
49
50
49
42

59
29
46
58
65
48,5

31
18
20
10

52
55

11 mecTto
6-7 MmecTO
5 MecTo
6-7 MecTO
12 mecTo
2 MecCTo
14 mecTO
9 mecTo

3 MecTO

1 mecTo

8 MecTo

4 mecTo

7 MecTo
9 mecTo
8 mecTo
11 mecTO
10 mecTO
6 MecTo

4 mecTo

5 mecTo

AdaHacbeBa N.U..



